

PREBEN-PEDERSEN.EU HOLDING

ApS

CVR-nr. 30 50 31 98

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2015.

Preben Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PREBEN-PEDERSEN.EU HOLDING ApS c/o Preben Pedersen Sortbærvej 12 B 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 30 50 31 98 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Pedersen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	RAD-TECH ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar, investering og dertil relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et uændret resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-11.182	-26.700
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-21.039	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	150.979
Andre finansielle indtægter	5.902	5.482
Øvrige finansielle omkostninger	-9.939	-8.885
Resultat før skat	-36.258	120.876
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-36.258	120.876
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	99.800	0
Overføres til overført resultat	0	120.876
Disponeret fra overført resultat	-136.058	0
Disponeret i alt	-36.258	120.876

Balance 31. december

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>58.961</u>	<u>80.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.961</u>	<u>80.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>58.961</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.048</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.048</u>
	Likvide beholdninger	<u>591.448</u>	<u>590.679</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>591.448</u>	<u>596.727</u>
	Aktiver i alt	<u>650.409</u>	<u>676.727</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	76.480	212.538
Egenkapital i alt	<u>201.480</u>	<u>337.538</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.875	7.875
Anden gæld	341.254	331.314
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>448.929</u>	<u>339.189</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>448.929</u>	<u>339.189</u>
Passiver i alt	<u>650.409</u>	<u>676.727</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	80.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-21.039</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2014	<u>-21.039</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>58.961</u>	<u>80.000</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
RAD-TECH ApS	Ringkøbing-Skjern	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	212.538	91.662
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-136.058</u>	<u>120.876</u>
	<u>76.480</u>	<u>212.538</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.